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GASTHAUS

RESTAURANT

Schlachtplatte ganz nach lhrem Geschmack

Stellen Sie sich Ihre personliche Schlachtplatte selber zusammen.
Unser Schweinefleisch stammt aus bester Qualitdat vom Metzger

Hug in Tannheim

Schlachtplatte 6,15
mit Sauerkraut, Kartoffelpliree
und Schaufele

Erganzen Sie lhre Schlachtplatte nach Wunsch:
Nur in Verbindung mit der Schlachtplatte

Leberwurst 6,11 Stick
Blutwurst 6,11 Stick
Bratwurst Stuck
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19,00 €

2,50 €
2,50 €

2,50 €



